
                                                                                             Mszana, dnia 02.06.2016 r.  
 

 
                                                     OGŁOSZENIE 

 
 
 

Wójt Gminy Mszana informuje, iż w dniach od  06.06.2016 r. do 13.06.2016 r.  
zostaną przeprowadzone  konsultacje społeczne  dotyczące projektu uchwały w  sprawie 
zmiany  Statutu Gminy Mszana.  
Tryb oraz termin zgłaszania wszelkich uwagi i opinii został uregulowany w drodze 
zarządzenia nr AEI.0050.79.2016 z dnia  02 czerwca 2016 r.   
Prosimy o przekazywanie swoich opinii, wniosków i zastrzeżeń na adres: Urząd Gminy 
Mszana ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana lub  sekretarz@mszana.ug.gov.pl albo w sekretariacie 
Urzędu Gminy Mszana. 
 
 

                       Wójt 
 
/-/ mgr Mirosław Szymanek 



NR RG.0006.1.2016 

Zarządzenie Nr AEI.0050.79.2016 
Wójta Gminy Mszana 

z dnia  02 czerwca 2016 r. 

w sprawie  konsultacji projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Mszana.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  

                                                         zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 1. Przeprowadzić w okresie od 06.06.2016 do 13.06.2016 konsultacje projektu uchwały  
w sprawie zmiany Statutu Gminy Mszana stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Konsultacje  mają na celu poznanie opinii mieszkańców Gminy Mszana na temat 
proponowanej zmiany statutu. 
 
3. W konsultacjach mogą brać udział osoby stale zamieszkujące na terenie Gminy Mszana. 
 
4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 
1) wyłożenia projektu uchwały w sprawie zmian Statutu Gminy w Urzędzie Gminy Mszana – 
pokój nr 16; 
2) zamieszczenie na stronie www.mszana.ug.gov.pl i www.mszana.finn.pl.  
3) zamieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Mszana. 
 
5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji jest Joanna Szymańska Sekretarz 
Gminy. 
 
6. Opinie należy zgłaszać poprzez: 
1) przesłanie do Urzędu Gminy Mszana na adres: ul. 1 Maja 81, 44-325 Mszana, 
2) przesłanie na adres poczty email sekretarz@mszana.ug.gov.pl, 
3) złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy Mszana. 
 
7. Wyjaśnień w sprawie projektu uchwały udziela Sekretarz Gminy Joanna Szymańska  
tel. 32 475 97 42. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       Wójt 
 

/-/ mgr Mirosław Szymanek 



Projekt

z dnia  6 czerwca 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/24/2016
RADY GMINY MSZANA

z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 j.t.)

Rada Gminy Mszana
uchwla:

§ 1. W Statucie Gminy Mszana stanowiącym załącznik do  uchwały Nr II/9/2002 Rady Gminy Mszana z dnia
9 grudnia 2002 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. w Statucie:

1) skreśla się § 11.

2) skreśla się § 2.

2. Wykaz jednostek organizacyjnych stanowiący załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie:

1. Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Mszanie

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Mszanie

3. Gminne Przedszkole w Mszanie

4. Zespół Szkół w Mszanie

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Połomi

6. Zespół Szkół w Gogołowej

7. Gminna Biblioteka Publiczna w Mszanie

8. Gminny Ośrodek Sportu w Mszanie.

3. w Regulaminie Rady Gminy Mszana stanowiącym załącznik nr 5:

1) w § 9 punkt 1: zastępuje się słowo „od" słowem  „do”

2) § 12 otrzymuje brzmienie:

- punkt 3:  Porządek obrad winien przewidywać przyjęcie przez Radę Gminy protokołu z poprzedniej sesji, 
który przesyłany jest Radnym w formie elektronicznej lub papierowej.

- w punkcie 5 słowo „kwartału” zastępuje się słowem „półrocza".

3) w § 18 punkt 1 wykreśla się drugą część zdania, tj. wyrażenie „po uprzednim uzyskaniu zgody Rady Gminy".

4) w § 22 :

- punkt 3 otrzymuje brzmienie: Odpis protokołu doręcza się najpóźniej w ciągu 14 dni od zakończenia sesji 
Wójtowi Gminy i zainteresowanym osobom.

- dodaje się punkt 6 : Przebieg sesji rady rejestrowany może być przy użyciu urządzeń do zapisu dźwięku i 
obrazu.

5) w § 30 dodać punkt 7: Komisja Skrutacyjna liczy 3 członków.

Id: 4F31E29B-7460-48F3-A876-9A0009F93904. Projekt Strona 1



6) w § 31 dodać:

- pkt 7: Komisje ze swojego składu wybierają zastepcę przewodniczącego komisji, który w przypadku 
nieobecności przewodniczącego przejmuje jego zadania, natomiast w przypadku nieobecności 
przewodniczącego komisji  i zastępcy przewodniczącego,  komisje ze swojego składu wybierają osobę do 
prowadzenia posiedzenia komisji.

- pkt  8: Obsługę organizacyjną, w tym protokołowanie komisji stałych i doraźnych prowadzi Urząd Gminy.

7) w § 33 dodać:

- punkt 5: O miejscu, terminie i tematach komisji radni zostają powiadomieni na piśmie lub drogą e-mailową 
lub telefonicznie nie później niż na 7 dni przed planowaną data posiedzenia.

- punkt 6: W szczególnych przypadkach posiedzenia komisji mogą odbyć się wcześniej, bez zachowania 
formy i terminu, o którym mowa w punktcie 5.

8) w § 34 dodać punkt 3: Ustala się, iż protokoły posiedzeń komisji podlegają udostepnieniu dopiero po ich 
przyjęciu na następnym posiedzeniu komisji i podpisaniu przez przewodniczącego komisji.

9) w § 35 dodać:

- punkt 6: O konkretnym terminie i zakresie przeprowadzania kontroli informuje na pismie kierownika 
jednostki kontrolowanej Przewodniczący Komisji Rewizyjnej najpóźniej na 7 dni przed ustaloną datą.

- punkt 7: W szczególnycvh przypadkach komisja może przeprowadzić kontrolę bez zachowania formy i 
terminu, o którym mowa w punkcie 6.

10) w § 36:

- punkt 1, 5 tiret - zastąpić słowo „pracownikowi” na „pracowników".

- punkt 2, 1 tiret - wykreślić wyrażenie: „poza siedzibą urzędu".

11) w § 37 punkt 2 podpunkt 5 - wykreślić wyrażenie „w stałych miejscach i terminach".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Andrzej Kaperczak

Id: 4F31E29B-7460-48F3-A876-9A0009F93904. Projekt Strona 2


